СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2016 г.                                 № 129

 пгт  Мостовской

О назначении  на должность  председателя контрольно-счетной палаты

  муниципального  образования Мостовский район

По результатам тайного голосования,  в соответствии со статьей 45 Устава

муниципального образования Мостовский район, статьей 5 Положения о

контрольно-счетной палате муниципального образования Мостовский район,

утвержденного решением Совета муниципального образования Мостовский

район  от 22 ноября 2011 года № 141,  Совет муниципального образования

Мостовский район   РЕШИЛ:

1.Назначить на должность председателя контрольно-счетной палаты

муниципального образования  Мостовский район Кувика Аллу Алексеевну.

2.Заключить с председателем контрольно-счетной палаты муниципального

образования  Мостовский район А.А. Кувика срочный трудовой договор

с 18 января 2017 года сроком на 5 лет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета муниципального образования  Мостовский район А.В.

Ладанова.

4. Решение вступает в силу с 18 января 2017 года.

Председатель Совета

муниципального

образования  Мостовский район                                А.В. Ладанов